
 Popis výrobku

 jméno výrobku  2020 Horký výprodej UV telefon sterilizátor s USB nabíjení
UV Wand Sterilizer UV Box Sterilizer Cabinet

 Test  Teplotní zkouška; Vibrační zkouška; Drop-Test; Během zkoušky nabíjení
a vybíjení

 Napájecí kabel  USA / EU / UK / AU
 Barva  Černá bílá
 Schválený  CE, FCC, RoHS, SAA, PSE
 Ochrana  SCP, OVP, OCP, OTP
 Materiál pro plošné spoje a
pouzdro  ABS + elektronické komponenty

Balení a dodání

 Prodej jednotek  Jedna položka
 Velikost jednoho balení  23 x 13 x 5 cm
 Jedna hrubá hmotnost  1 000 kg

 typ balíčku   2020 Hot výprodej UV telefon sterilizátor s USB nabíjení UV hůlka sterilizátor
UV box sterilizátor skříň 1 * UV sterilizátor světla

Zásobování Schopnost

Přenosná ultrafialová krabička 5000 ks / ks za týden

Přenosný UV sterilizátor velkoobchod

https://www.o-leading.com/cz/products/UV-Phone-Sterilizer-With-USB-Charging-UV-Light-Sterilizer-UV-Box-Sterilizer-Cabinet.html
https://www.o-leading.com/cz/products/Portable-Sterilization-Handheld-Disinfection-UV-Sterilizer-Lamp-manufacturer.html
















 Podrobnosti Obrázky

2020 Hot výprodej UV telefon sterilizátor s USB nabíjení UV hůlka sterilizátor UV box sterilizátor skříň
Kontaktujte nás a získejte lepší cenu!













 Certifikace

Certifikát CE





Certifikát RoHS



 Vítejte na O-leaderu

Být spolehlivý, být cenný

Protože se Coronovirus šířil po celém světě, zejména v období leden až únor v Číně jsme byli proti
COVID-19 dokonce v masovém nedostatku masek a druhů zboží! Nyní se Čína zlepšuje a je na O-vedoucí
odpovědnosti, aby pomohla světovým přátelům s tímto zbožím, viz více o našem webu Anti Virus

 E-mailem   fancy@o-leading.com
 Skype  nkwfancy
 WhatsAPP / Wechat  0086 13428967267
 webová stránka  www.o-leading.com

 FAQ

1. Otázka: Jste továrna? 

A: Ano, jsme určitě továrna s vlastním technikem a testovacím strojem, specializujícím se na PCB a PCBA
a některé finální produkty. Vítejte na návštěvě!  

2. Otázka: Mohu získat vzorek zdarma k testování? 

Odpověď: Ano, vítejte požádat o vzorek pro vyzkoušení kvality a balení, poplatek za vzorek lze odečíst v
první objednávce.  

3. Otázka: Mohu si nasadit vlastní logo?   

https://www.o-leading.com/cz/real-time-products.html


Odpověď: Ano, vaše logo lze přizpůsobit. 

4. Otázka: Jaký je čas doručení? 

A: Většina vzorků je na skladě. Malá objednávka je asi 1-3 pracovní dny. Velká objednávka asi 3-7
pracovních dnů.  

5. Otázka: Máte záruku kvality?   

A: 12měsíční záruka. Máme profesionální QC oddělení, které před odesláním otestujeme jeden po
druhém.  

6. Otázka: Máte pro zákazníka více stylů na výběr?   

A: Jistě, máme další design a vítáme vás.


